第１９４回

会員各位

大学不動産連盟地域情報交換会「東関東会」

代表世話人 伊藤サユリ（不動産白金会）

地域情報交換会「東関東会」第１９４回開催のご案内

 冠省、いつも会の運営にご協力ありがとうございます。

さて、下記の通り会を開催します。各位のご参加をお待ちしております。

記

開催日  令和２年１２月１４日（月）通常例会 午後６時 00 分 開始

場 所  タワーホール船堀４０１号室

     都営新宿線「船堀駅」徒歩１分

参加費  １０００円

資 料  ３０部程度お持ちください。

忘年会（三密回避、アルコール消毒、マスク会食）

コロナ渦ではありますが、東関東会として忘年会を実施したいと思います。

つきじ植村を貸し切り、三密回避、アルコール消毒、マスク会食にて、

お店や皆様のご協力のもと、開催したいと思います。

場 所  つきじ植村 船堀店 貸し切り

     都営新宿線「船堀駅」徒歩１分

参加費  ７０００円

出欠席  メールかＦＡＸでご連絡下さい。

以上

今後の開催予定

令和３年１月２５日

令和２年１２月吉日

出欠連絡票

MAIL   m_y_kimura@ybb.ne.jp

情報交換会に    参加する     欠席する

忘年会に      参加する     欠席する

氏名

連絡先

所属大学不動産会名